
TARPINĘ
ĮGYVENDINTI DALĮ VEIKLŲ 
Pagal pasirašytą Dotacijos sutartį (sutarties I.4.3 
straipsnis) po to, kai įgyvendinsite dalį suplanuotų 
projekto veiklų ir panaudosite bent 70 % pirmojo 
išankstinio mokėjimo sumos (gautos po dotacijos 
sutarties pasirašymo), jūs jau galite pateikti Agentūrai 
prašymą antrajai išankstinio finansavimo daliai gauti – 
projekto tarpinę ataskaitą.

SUVESTI DALYVIUS Į MT+

UŽPILDYTI TARPINĖS ATASKAITOS 
FORMĄ 
Projekto tarpinės ataskaitos formą rasite čia: 

PRISEGTI DALYVIŲ KELIONĖS 
DUOKUMENTUS 
Kartu su tarpinės ataskaitos forma reikalinga pateikti 
projekto dalyvių kelionės dokumentus (sąskaitų,
apmokėjimų ir bilietų  kopijas), įrodančius, kad jau 
buvo panaudota bent 70 % pirmojo išankstinio 
mokėjimo sumos.

PATEIKTI TARPINĘ ATASKAITĄ 
Tarpinę ataskaitą/prašymą išankstinio finansavimo 
daliai gauti kartu su projekto dalyvių kelionės 
dokumentų kopijomis (PDF formatu) reikalinga pateikti 
el. paštu jūsų veiklos koordinatorei, el. laiške 
patvirtinant apie į MT+ sistemą suvestus duomenis. 

KAIP PATEIKTI

ATASKAITĄ
PROJEKTO 

Pirmiausiai jums reikės suvesti projekto dalyvius į 
„Mobility Tool+“ (MT+) sistemą, nurodant jų dalyvavimo 
datas pagal įsigytus kelionės bilietus.

Norint prisijungti prie MT+ sistemos pirmą kartą 
reikalinga projekto paraiškoje numatytą kontaktinio 
asmens el. pašto adresą užregistruoti „EU Login“ 
sistemoje (tam, kad būtų sukurtas prisijungimo 
slaptažodis). Prisiregistruoti galima adresu:

www.webgate.ec.europa.eu/cas/ 

Susikūrus slaptažodį turėtumėte jungtis prie MT+ 
sistemos adresu:
www.webgate.ec.europa.eu/eac/mobility/

Formoje užpildykite prašomus laukelius bei pateikite 
trumpą pasiruošimo projekto veikloms aprašymą, 
aprašykite jau įgyvendintas veiklas. Užpildyta tarpinės 
ataskaitos forma turi būti pasirašyta organizacijos 
vadovo. 

Projekto tarpinė ataskaita turi būti pateikta likus ne 
mažiau kaip 45 dienoms iki projekto įgyvendinimo 
pabaigos datos.  

Atkreipiame dėmesį, kad ataskaitinių įsipareigojimų 
nevykdymas suteikia teisę nacionalinei agentūrai 
pareikalauti dotacijos gavėją grąžinti jam pervestą 
dotacijos  dalį.  

https://webgate.ec.europa.eu/cas/login?loginRequestId=ECAS_LR-168858-k3NaOOjBsoXLS5SydTdy8CBFRHrTjbXukvy7tIv3kyas8TGtXjnCw3pTmax16gDhNBzpFuB408f3aE2qPzymNJ-PHslUMVSXYCbO59OMzJXzrm-JMTZasXdrwhrdXtcR8ALsyS0R44NS1OIpJQ4ekWgq08
https://webgate.ec.europa.eu/cas/login?loginRequestId=ECAS_LR-34613588-zj4HsjuqAaHibmkufA6N7oDet2DYNU22kzqQ7fI4rOfSKgtwBC4KTZ3sShHiJXpfqYpm3xzwforZSv50UAytYOG-Jj71zxYb8yrVTezQzffztHa-XOuvOpxpTrI95w6psceTPjm5SjydLYjffNvaIIxCqAi
https://erasmus-plius.lt/programa/mobilumo-projektu-vykdytojams/

